
  *MMFMX00U9DAK* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor investiční  

Radniční 1148 

738 22 Frýdek-Místek 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:       

Č. J.: MMFM 146567/2016 

SP. ZN. 91.1 

VYŘIZUJE: Ing. Peter Mikulenka 

TEL.: 558 609 258 

FAX:       

E-MAIL: mikulenka.peter@frydekmistek.cz 

DATUM:  08.11.2016  

 

Mystic Constructions s.r.o. 

Radomír Teichman 

Římská 26 

120 00 Praha 2 

 

IČ: 26177358 

 
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu   

Dovolujeme si Vás požádat v souladu s vnitřní směrnicí QS-74-01 o postupech při zadávání veřejných 

zakázek o zpracování cenové nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu dle níže uvedené 

specifikace.  

Číslo veřejné zakázky:   VZ IO - 2016 - 0072 

Název akce: „Skatepark ve Frýdku-Místku – ověřovací studie a vypracování 

hlukové studie“ 

Zadavatel:   Statutární město Frýdek – Místek 

                            Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek 

                            IČ: 00296643       DIČ: CZ00296643 

            zastoupen ve věcech smluvních:  Ing. Radoslavem Baselem, vedoucím inv. odboru  

 zastoupen ve věcech technických:      Ing. Peterem Mikulenkou, 558 609 258,                                    

      e-mail: mikulenka.peter@frydekmistek.cz 

 

1. Zadání - předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je závazek zhotovitele zpracovat ověřovací 

studii, ve které zhotovitel na základě vyjádření k existencí inženýrských sítí, dopravního napojení na 

zpevněné komunikační plochy (umožnění příjezdu návštěvníků skateparku) a předběžného hlukového 

posouzení (navrhnutí protihlukových opatření, která by umožňovala výstavbu v dané lokalitě) 

doporučí objednateli nejvhodnější lokalitu pro umístění skateparku ve Frýdku-Místku. Každá ze tří 

variant bude graficky znázorněna ve výkresové části (např. v situaci, v katastrální mapě) a popsána 

v textové části. Zhotovitel dále u jednotlivých lokalit (parc. 5319/73, 3070 a 3072, vše k.ú. Frýdek, viz 

příloha) vypracuje záborový elaborát. Zhotovitel k vybrané lokalitě vypracuje hlukovou studii.  

Zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele vypracuje samotnou studii skateparku.   

Podkladem pro vypracování studie bude původní studie zpracovaná MYSTIC CONSTRUCTIONS 

spol. s r.o. Skatepark požadujeme doplnit o pumptrack (pokud to bude technicky možné), soft box-

gumovou dopadovou plochu pro nácvik triků (foami pit), betonovou tribunu s možnosti pojezdu, 

částečné zastřešení, uzamykatelné boxy na osobní věci, mobiliář (lavičky, stojany na kola, koše, 

nádoby na odpady). Obsahem studie bude vyčíslení předpokládaných nákladů na výstavbu a určení 

předpokládaného doby realizace. 

Dílo bude předáno 3x v písemné formě a 1x v digitální formě (formát PDF, DWG, Word). 

 

2. Předpokládaná cena zakázky bez DPH 

Celkem 65 000,- Kč bez DPH 

mailto:mikulenka.peter@frydekmistek.cz


Č.J.: MMFM 146567/2016 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 3) 

3. Požadovaný termín plnění zakázky  

- ověřovací studie s doporučením nejvhodnější lokality a vypracování hlukové studie:  do 6.12.2016 

- studie skateparku:     do 4 týdnů od písemné výzvy objednatele 

       (nejdříve však po odevzdání ověřovací studie) 

 

4. Požadavky na kvalifikaci 

- zhotovitel předloží doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky 

s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“, doloženo výpisem z Živnostenského 

rejstříku. 

Uchazeč může doložit kvalifikaci i jinými doklady, opravňujícími jej k plnění veřejné zakázky. 

 

5. Pravost a stáří dokladů  

Uchazeč doloží fotokopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace v rámci své nabídky.  

 

6. Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek 

Objednatel nebude poskytovat zálohy.  

Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění, zejm. zákonu o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty a zákonu o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí 

stanovených právními předpisy je účtující strana povinna ve faktuře vyznačit tyto údaje: 

- číslo objednávky a datum jejího uzavření, 

- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, 

- označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 

- jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu. 

Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 

dokladu zadavateli. 

Nezbytnou součástí faktury, příloh a veškeré korespondence a dokumentace je číslo a název veřejné 

zakázky. 

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Nárok na zaplacení díla vzniká předáním komplexní dílčí části 1 a 2.  

Strany se dohodly, že pokud nebude některá část předmětu díla plněna, nebude tato cena účtována.  

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že samotná studie skateparku bude plněna až na základě písemné 

výzvy objednatele. Bez uvedené výzvy nesmí zhotovitel započít s realizací této části.  

Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od této objednávky po ukončení, resp. odevzdání ověřovací 

studie a hlukové studie.  

 

7. Smluvní pokuty 

Pro případ prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle smlouvy může 

Objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení s předáním 

díla. 

Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za provedené dílo na základě faktury  

dle smlouvy může Dodavatel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky bez DPH 

za každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení Objednatel uhradí do 14 dnů 

od doručení jeho vyúčtování provedeného dodavatelem. 

 



Č.J.: MMFM 146567/2016 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 3) 

8. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídka prosím doručte e-mailem do čtvrtku 10. 11. 2016 do 11:00 hod na e-mail: 

mikulenka.peter@frydekmistek.cz 

 

9. Doložka 

Tato objednávka je vystavena v souladu s organizačním řádem magistrátu města a směrnicí QS-74-01 

o postupech při zadávání veřejných zakázek. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 Ing. Radoslav Basel 

 vedoucí investičního odboru 

Přílohy:  

- Situace – Lokalita 1, 2A a 2B 

 

Návrh dodavatele 

Dílčí část 1 

Cena za inženýrskou činnost:  ……………… Kč bez DPH, tj. ……………… Kč vč. DPH 

Cena za hlukovou studii:  ……………… Kč bez DPH, tj. ……………… Kč vč. DPH 

Dílčí část 2 

Cena za studii skateparku:  ……………… Kč bez DPH, tj. ……………… Kč vč. DPH 

Cena celkem :    ……………… Kč bez DPH, tj. ……………… Kč vč. DPH         

               

V ………………… dne: …………………     Podpis : …………………  

 

 

Akceptace objednatelem  

Ve Frýdku-Místku dne: …………………     Podpis : …………………  

        Ing. Radoslav Basel 

         vedoucí investičního odboru 

 

mailto:handlirova.simona@frydekmistek.cz

